TI-P703-03
CTLS Issue 3
(KR 2208)
EP6
ATEX 전기공압식 포지셔너
제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다. KP 2208
● 개요
EP6 전기공압식포지셔너는 NAMUR 규격을 준수하는 선형 또는 회전 공압식

● 사양서 작성 방법
예: 1 전기공압식 포지셔너, 단일동작 PN9300 구동기 용, 스트로크 30 mm, ATEX 인증
● 주문 방법
예: 1 off Spirax Sarco EP6SLA1-A Electro-pneumatic Positioner + EY3 mounting kit.
주의: EP6 포지셔너는 ISO 8573-1:2010 Class 3:3:2 를 준수하는 압축공기가 공급되어야 한다.
● 마운팅/연결 키트 - 포지셔너 마운팅 키트는 중앙 설치형이 표준으로 제공
설치 위치 구동기 모델 밸브 모델 밸브 구경 키트
중앙
PN9100
스파이라트롤TM
2방, QL 3방밸브
DN15 - DN50
EY3PN9200
DN15 - DN100
PN9300
PN9400 DN15 - DN100 EY4
TN2150
스파이라트롤TM
2방, QL 3방밸브
DN15 - DN100 EY3
TN2300
DN125 - DN300 EY4TN2400
TN2270
PN3000 역동작식(E)
LE, LEA, 스테리트롤 DN15 - DN100 EY3
PN4000 정동작식(R)
PN5000
KE, KEA, LE, LEA DN15 - DN100 EY3 + UBC
PN6000
PN5000 스파이라트롤TM
QL 3방밸브
DN125 - DN200 EY4 + UBC
PN6000
왼쪽
PN9100
스파이라트롤TM
2방, QL 3방밸브
DN15 - DN50
UY3PN9200
DN15 - DN100
PN9300
PN9400 DN15 - DN100 UY1
TN2030
스파이라트롤TM
2방, QL 3방밸브
DN15 - DN100 -
TN2150
TN2300
DN15 - DN100 UY1TN2400
TN2270
PN3000 역동작식(E)
LE, LEA, 스테리트롤 DN15 - DN100 UY3
PN4000 정동작식(R)
PN5000
KE, KEA, LE, LEA DN15 - DN100 UY3 + UBC
PN6000
PN5000 스파이라트롤TM
QL 3방밸브
DN125 - DN200 UY1 + UBC
PN6000
PN1600 C 시리즈 DN65 - DN100 UY1
PN1600 C 시리즈 DN125 - DN200
UY2
PN1600 스파이라트롤TM DN125 - DN300